

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Super Total Service ApS

Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 27 03 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Ahmed Laroub  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Super Total Service ApS Kronalvej 8, st. th. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 27 03 95
	Stiftet: 22. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahmed Laroub
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Laroub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

#### Væsentlige fejl

Selskabet har modtaget et yderligere krav til endelig afregning på 392 t.kr. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt, at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52 stk. 2. Da fejlen vedrører 2022 og tidligere er beløbet efter skatteeffekt indregnet direkte på egenkapitalen primo 2023, netto -248 t.kr.

Idet fejlen er indregnet direkte på egenkapitalen primo 2023, har denne ikke haft effekt på resultat før eller efter skat i 2023.

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder er i 2023 som konsekvens ændret fra 25 t.kr. til 169 t.kr.

Anden gæld er i 2023 som en konsekvens ændret fra 2.949 t.kr. til 3.341 t.kr.

Egenkapitalen er i 2023 som en konsekvens ændret fra 1.172 t.kr. til 924 t.kr.

Balancesummen er i 2023 som en konsekvens ændret fra 7.464 t.kr. til 7.608 t.kr.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.658 t.kr. mod 6.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Som beskrevet ovenfor har selskabet modtaget et ekstra endeligt krav som er indregnet direkte på egenkapitalen primo 2023.

Selskabets skattesag er pt. afsluttet, men har valgt at anlægge sag mod Skattestyrelsen ved domstolene. Såfremt selskabet får medhold eller delvist medhold vil en del af udgifterne blive tilbagebetalt og dermed medfører en indtægt i fremtidige år.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2025 afregnet det samlede krav fra Skattestyrelsen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.657.919</b>	<b>6.693.134</b>
1 Personaleomkostninger	-5.218.994	-5.928.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.896	-132.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>399.029</b>	<b>632.847</b>
Andre finansielle indtægter	38.520	71.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.952	-70.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.597</b>	<b>634.346</b>
3 Skat af årets resultat	-87.208	-158.607
<b>Årets resultat</b>	<b>8.389</b>	<b>475.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.389	475.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.389</b>	<b>475.739</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.557	86.453
Materielle anlægsaktiver i alt	46.557	86.453
Andre tilgodehavender	0	164.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	164.608
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.557</b>	<b>251.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.031.668	4.579.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.395	1.175.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	169.458
Andre tilgodehavender	100.768	55.350
Periodeafgrænsningsposter	75.080	35.418
Tilgodehavender i alt	5.096.911	6.014.682
Likvide beholdninger	346.109	1.142.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.643.020</b>	<b>7.356.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.689.577</b>	<b>7.608.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	807.707	799.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>932.707</b>	<b>924.318</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.085	106.126
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.085</b>	<b>106.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.295.886	1.914.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.191	1.310.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.017	11.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.249	0
Anden gæld	2.751.442	3.341.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.752.785	6.577.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.752.785</b>	<b>6.577.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.689.577</b>	<b>7.608.026</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	571.605	696.605
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-248.026	-248.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.739	475.739
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	799.318	924.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.389	8.389
	<b>125.000</b>	<b>807.707</b>	<b>932.707</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.603.364	5.160.613
Pensioner	520.629	632.238
Andre omkostninger til social sikring	95.001	135.330
	<u>5.218.994</u>	<u>5.928.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	283	557
Andre finansielle omkostninger	341.669	69.680
	<u>341.952</u>	<u>70.237</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	189.249	-25.392
Årets regulering af udskudt skat	-102.041	183.999
	<u>87.208</u>	<u>158.607</u>

**4. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabets skattesag er pt. afsluttet, men har valgt at anlægge sag mod Skattestyrelsen ved domstolene. Såfremt selskabet får medhold eller delvist medhold vil en del af udgifterne blive tilbagebetalt og dermed medfører en indtægt i fremtidige år.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 og 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.

Der er via pengeinstitut stillet en arbejdsgaranti på 43 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: 3a507538-cbdc-4db2-8a98-bdc97c6d78c5

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-16 07:53:14 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-16 08:28:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.